
KONSTRUKTÉR robotizovaných pracovišť
 40 000 - 55 000 Kč

 Nový Jičín       

Základní informace
Do úspěšné rodinné společnosti hledáme Konstruktéra, který se bude věnovat vývoji a návrhu robotizovaných
pracovišť a jednoúčelových strojů. Pokud chcete být i vy součástí zajímavých projektů a pracovat pro firmy
zvučných jmen, ale zároveň působit u společnosti s menším přátelským kolektivem, tak se nám neváhejte
ozvat!

Náplň práce
návrh a konstrukce robotizovaných pracovišť, jednoúčelových strojů, manipulátorů a montážních
přípravků  
vývoj a design těchto zařízení  
výběr vhodných materiálů a polotovarů, které budou u výrobku použity  
zpracovávání výkresové dokumentace a technických návodů k zařízením  
komunikace s dodavateli  
podílení se na změnových řízeních  
provádění vstupních kontrol subdodávek a evidence neshod a reklamací  

Požadavky
min. SŠ vzdělání ve strojírenském oboru  
praxe na pozici Konstruktéra/Projektanta ve strojírenství nebo automobilovém průmyslu  
znalost práce v některém z 3D konstrukčních programů  
znalost konstruování automatizačních prvků  
znalost AJ výhodou ne však podmínkou!  

Nabízíme
výkonnostní bonusy (procenta z výdělku z dané zakázky)  
pružná pracovní doba  
25 dní dovolené  
stravenky  
možnost zapůjčení firemního vozidla  
prémie za odpracované roky ve společnosti  
příspěvky na životní jubilea (narození dítěte atd.)  
a další... 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


